



OAJ  **Keski-Suomi**

**Vuosikokous OAJ Keski-Suomi
4.4.2018**

Puheenjohtajan tervehdys

Hyvät OAJ Keski-Suomen jäsenet

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry kävi 11. toimintavuotensa aikana läpi merkittäviä henkilövaihdoksia. Pitkäaikaiset toimijat puheenjohtaja Juha Paananen ja alueesiamies Jouko Salo saavuttivat eläkeiän vuoden 2017 aikana. Haluan tässä yhteydessä hallituksen puolesta kiittää heitä pitkäjänteisestä ja tuloksekkaasta edunvalvontatyöstä Keski-Suomen alueella ja valtakunnallisesti.

Alueyhdistyksemme seuraava toimintavuosi on myös muutosten aikaa. Keski-Suomessa, kuten muuallakin valtakunnassa, ollaan yhä enenevässä määrin perustamassa työnantajakohtaisia paikallisyhdistyksiä, mikä tarkoittaa neuvotteluoikeuksien siirtymistä pykälää lähemmäs jäsenistöä. Tällä hetkellä näyttää siltä, että sekä Jyväskylässä että Äänekoskella nämä työnantajakohtaiset paikallisyhdistykset aloittavat toimintansa 1.1.2019 alkaen. Alueyhdistyksen täytyy näin ollen suunnata toimintaansa enemmän koulutukseen ja paikallisyhdistysten toimintaedellytysten tukemiseen ja kehittämiseen. Tulevien muutosten innoittamana ja oman toiminnan kehittämistavoitteiden mukaisesti OAJ Keski-Suomen hallitus on laatinut osallistavamman rakenteellisen toimintamallin, joka otetaan käyttöön kuluvan toimintavuoden aikana.

Uuden toimintamallin avulla pystymme paremmin ja ketterämmin huolehtimaan niistä alueellisista tehtävistä, joita muuttuvan toimintaympäristön asettamat haasteet meille asettavat. Pystymme karsimaan päällekkäisyyksiä ja vähentämään kokousten määrää, minkä vuoksi aikaa jää enemmän varsinaiselle vaikuttamis- ja edunvalvontatyölle.

Helmi–maaliskuussa käytiin historialliset työehtosopimusneuvottelut, ensimmäistä kertaa ilman kolmikantaa. Järjestövalmiuttamme kohotettiin valmistautumalla työtaisteluihin – edellisestä kerrasta on kulunut lähes 30 vuotta. Neuvottelutuloksena saatiin kaikille opetusaloille kahden vuoden sopimus ja palkankorotukset noin 3 %:n tasoisina.

Tulevana vuonna oppilaitoksissa, paikallisyhdistyksissä ja alueyhdistyksessä puhutaan ammatillisen reformin käyttöönotosta, vuosityöaikakokeiluista, aikuiskoulutuksen asemasta, palkkausjärjestelmän kehittämisestä ja koulutuksen järjestäjien rahoituksen riittävydestä. Töitä riittää siis kaikilla sektoreilla – tervetuloa mukaan keskustelemaan ja vaikuttamaan. Tarvitsemme teitä kaikkia puhumaan kasvatuksen ja koulutuksen puolesta!

Yksi tärkeimmistä OAJ:n ja OAJ Keski-Suomen tapahtumista, OAJ On the Road-kiertue, saapuu myös tänä vuonna Keski-Suomeen. Tapahtuma pidetään torstaina 20.9.2018 Äänekoskella – tervetuloa!

Toivotan kaikille keskisuomalaisille opettajille työniloa tärkeään ja merkittävään kasvatukseen ja koulutustyöhön yhteiskuntamme hyvinvoinnin ja menestyksen turvaamiseksi.

Terveisin



Pekka Natunen
1. varapuheenjohtaja
OAJ Keski-Suomi

Kokouskutsu

OAJ Keski-Suomen yhdistyksille ja vuosikokousedustajille

OAJ Keski-Suomi ry:n sääntömääräinen vuosikokous pidetään **keskiviikkona 4.4.2018 klo 18 Vitikkalan koululla Jämsässä, Joonantie 1 A**. Ruokailu alkaa klo 17 ja valtakirjojen tarkastus klo 17.30. Vakuutusyhtiö Turva pyrkii järjestämään kokoustilan aulaan infopisteeseen.

Kokouksessa käsitellään sääntöjen määräämät asiat. Paikallisyhdistyksellä ja OAJ Keski-Suomen jäsenyhdistyksellä on oikeus lähettää kokoukseen yksi äänivaltainen edustaja jokaista alkavaa viittäkymmentä (50) jäsentä kohti.

Eri paikallisyhdistysten ja jäsenyhdistysten jäsenmäärien edellyttämät edustajamäärät (OAJ:n tilasto 1.1.2018):

Paikallis-/jäsenyhdistys	jäsenmäärä	edustajamäärä
Hankasalmen py	81	2
Joutsan seudun py	57	2
Jämsän py	268	6
Kannonkosken py	22	1
Karstulan py	51	2
Keuruun py	144	3
Kinnulan py	32	1
Kivijärven py	11	1
Konneveden py	39	1
Kuhmoisten py	30	1
Kyyjärven py	16	1
Laukaan py	311	7
Multian py	25	1
Muuramen py	158	3
Petäjäveden py	73	2
Pihtiputaan py	56	2

Paikallis-/jäsenyhdistys	jäsenmäärä	edustajamäärä
Saarijärven py	138	3
Toivakan py	39	1
Uuraisten py	66	2
Viitasaaren py	88	2
Äänekosken py	395	8
Keski-Suomen ammatilliset opettajat	412	9
Keski-Suomen aikuisopettajat	173	3
JAMK amk:n opettajayhdistys AJO	39	1
Keski-Suomen lastentarhanopettajat	535	11
Keski-Suomen kaupan ja kulttuurin opettajat	113	3
Jyväskylän musiikkipedagogit	66	2
TOOL Jyväskylä	49	1
KSOLLI	68	2
Jyväskylän OAY	1384	28
Jyväskylän yliopiston opetusalan YLL-yhdistys	250	5
Yhteensä	5189	119

Paikallisyhdistykset ja jäsenyhdistykset antavat virallisille edustajilleen valtakirjan, jonka malli on tämän kutsun liitteenä. Kokouksessa toivotaan käytettävän ainoastaan tätä valtakirjamallia.

Kokouksen esityslista on kutsun liitteenä. Muu materiaali jaetaan kokouksen alussa.

Tervetuloa!

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry:n hallitus



1. varapuheenjohtaja

Sääntömääräinen vuosikokous

1. Kokouksen avaaminen

I Kokouksen järjestäytyminen

2. Kokouksen puheenjohtajan ja sihteerin valitseminen

Päätösesitys: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja ja sihteeri.

3. Kokouksen pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valitseminen

Päätösesitys: Valitaan kokoukselle kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja kaksi ääntenlaskijaa.

4. Kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden toteaminen

Päätösesitys: Kokouskutsu on lähetetty postitse yhdistyksille 20.3.2018. Yhdistyksen sääntöjen mukaan kutsu yhdistyksen varsinaiseen kokoukseen on toimitettava vähintään neljätoista (14) päivää ennen kokousta jäsenyhdistyksille lähetettävillä kutsukirjeillä. Kokousmateriaali on julkaistu myös OAJ Keski-Suomen verkkosivuilla osoitteessa www.oaj.fi/keskisuomi.

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

5. Kokouksen työjärjestyksen vahvistaminen

Päätösesitys: Päätetään vahvistaa esityslista kokouksen työjärjestykseksi.

II Varsinaiset kokousasiat

6. Kertomus toiminnasta 2017

Päätösesitys: Käsitellään hallituksen kertomus toiminnasta vuodelta 2017.

7. Vuoden 2017 tilit, toiminnantarkastajien lausunto sekä vuoden 2017 tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen

Päätösesitys: Todetaan tilit vuodelta 2017 käsitellyiksi sekä päätetään vahvistaa tilinpäätös vuodelta 2017 ja myöntää vastuuvapaus hallitukselle.

8. Toimintasuunnitelma 2018

Päätösesitys: Päätetään hyväksyä hallituksen esittämä toimintasuunnitelma vuodelle 2018.

9. Hallituksen kokouspalkkiot ja matkakorvaukset 2018 sekä toiminnantarkastajien palkkio 2018

Päätösesitys: Päätetään hallituksen kokouspalkkiot ja toiminnantarkastajien palkkiot ja korvaukset vuodelle 2018 seuraavasti: hallituksen jäsenille kokouspalkkio 20 e/kokous, pois lukien puheenjohtaja ja muut mahdolliset alueyhdistyksen ydintoimijat – sihteeri, taloudenhoitaja, ryhmien puheenjohtajat, alueasiamies –, joille ei makseta kokouspalkkiota, ja matkakorvaukset valtion virkaehtosopimuksen mukaan sekä toiminnantarkastajien palkkiot laskun mukaan.

10. Jäsenmaksu 2019

Päätösesitys: Päätetään jäsenyhdistysten henkilöjäseniltä tai niiden alayhdistysten henkilöjäseniltä kannettavien jäsenmaksujen suuruudeksi vuodelle 2019 0,03 % kokonaispalkasta.

11. Talousarvio 2018

Päätösesitys: Päätetään hyväksyä hallituksen esittämä talousarvio vuodelle 2018.

12. Hallituksen puheenjohtaja 2018–2020

Päätösesitys: Valitaan hallituksen puheenjohtaja toimikaudeksi 2018–2020.

13. Hallituksen jäsenet ja henkilökohtaiset varajäsenet 2018–2020

Päätösesitys: Valitaan hallituksen jäsenet ja kullekin henkilökohtainen varajäsen (yhteensä 14 hallituksen jäsentä ja 14 varajäsentä) toimikaudeksi 2018–2020.

14. Toiminnantarkastajat ja varatoiminnantarkastajat 2019

Päätösesitys: Valitaan toiminnantarkastajaksi tarkastamaan vuoden 2019 tilejä ja hallintoa KHT-yhteisö Ernst & Young.

15. Muut asiat

Päätösesitys: Ei muita asioita.

16. Kokouksen päättäminen

OAJ:n Keski-Suomen alueyhdistys ry:n hallitus



Pekka Natunen
1. varapuheenjohtaja

Kertomus toiminnasta 2017

Johdanto

Hallitus

Hallituksen puheenjohtajana toimi Juha Paananen. Hallituksen jäseniä olivat Mirja Hallikainen (henkilökohtainen varajäsen Pasi Manninen), Petteri Juvonen (Jouni Miettunen), Pertti Kabris (Mari Kyllönen), Juha Merikoski (Jaana Toomar), Pekka Natunen (Arto Vettenranta), Tuula Nissinen (Marina Liimatainen), Ulla Maija Nyman (Sami Sallinen), Pekka Patinen (Vesa Leinonen), Johanna Pietilä (Jukka Hella), Tarja Rantanen (Tamara Pekkarinen), Anna Roikonen (Terhi Ek), Sini Saarikoski (Katja Poikolainen), Sanna Satosaari (Hanna Kivimäki) ja Paula Savolainen-Järvinen (Keijo Koskenmäki),

Kokouksiin on kutsuttu myös alueasiamies ja OAJ-valtuutettu Jouko Salo kevätkaudella, OAJ:n 1. varapuheenjohtaja, OAJ:n hallituksen jäsen ja OAJ-valtuutettu Petri Kääriäinen, OAJ-valtuutettu Birgitta Mannila, koulutusryhmän puheenjohtaja ja OAJ-valtuutettu Marja Hänninen-Helin, OAJ:n hallituksen jäsenet ja OAJ-valtuutetut Asko Parkkinen ja Pasi Repo, OAJ-valtuutettu Erja Kosonen, sihteeri ja tiedotusryhmän puheenjohtaja Anu Kunnela, taloudenhoitaja ja 1.8.2017 alueasiamiehen tehtävässä aloittanut Jukka Lummelahti, liikuntavastaava Eero Heikkinen, Opinkirjo-yhteysenkilö Pia Ruuhi-Liimatainen, toimistos sihteeri Mervi Raitala 9.3.2017 saakka, siitä eteenpäin toimistos sihteeri Sirpa Nieminen ja kaksi Suomen Opettajiksi Opiskelevien Liitto SOOLin edustajaa kulloinkin seuraavista: Paula Fågel 31.7.2017 saakka, Jutta Valtonen 1.8.2017 alkaen, Matleena Jääskeläinen ja Linda Lähdesmäki.

Hallitus on kokoontunut 19.1., 18.-20.2. (sähköpostikokous), 9.3., 13.-19.4. (sähköposti-kokous), 20.5., 27.9., 10.11. ja 12.12., yhteensä kahdeksan kertaa.

Työvaliokunta

Työvaliokunnan jäseniä ovat olleet alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen, ensimmäinen varapuheenjohtaja (heinäkuun loppuun saakka) Paula Savolainen-Järvinen sekä ensimmäinen varapuheenjohtaja (elokuun alusta) Pekka Natunen, toinen varapuheenjohtaja Anna Roikonen, kolmas varapuheenjohtaja Juha Merikoski, YSI-jaoston puheenjohtaja Johanna Pietilä, edunvalvontaryhmän puheenjohtaja Pertti Kabris, koulutusryhmän puheenjohtaja Marja Hänninen-Helin, sihteeri ja tiedotusryhmän puheenjohtaja Anu Kunnela, alueasiamies Jouko Salo 31.7.2017 saakka ja taloudenhoitaja sekä alueasiamies 1.8.2017 alkaen Jukka Lummelahti.

Kokouksiin on kutsuttu myös toimistos sihteeri Mervi Raitala 9.3.2017 asti ja siitä eteenpäin toimistos sihteeri Sirpa Nieminen. Toimistosiihteereillä on ollut kokouksissa läsnäolo- ja puheoikeus.

Työvaliokunta on kokoontunut 14.2., 12.4., 24.8. ja 26.10., yhteensä neljä kertaa.

LTO-jaosto

Jaoston puheenjohtajana on toiminut Anna Roikonen. Jäseniä ovat olleet Suvi-Jaana Aho, Raija Ahola, Terhi Ek, Hanna Kivimäki, Asko Parkkinen, Kirsi Parkkinen, Annika Rekonen ja Sanna Satosaari 23.4. asti.

Jaosto on kokoontunut kuusi kertaa: 6.2., 3.4. (yhdessä Keski-Suomen Lastentarhanopettajat ry:n hallituksen kanssa), 23.8., 4.10. sekä yhdessä YSI-jaoston kanssa 13.11. ja 11.12.

OAO-jaosto

OAO-jaoston puheenjohtajana on toiminut Paula Savolainen-Järvinen kevätkaudella (syyskaudella jäsen) ja Pekka Natunen syyskaudella (kevätkaudella jäsen). Muita jäseniä ovat olleet Sinikka Blom, Juha Haimakka, Maritta Heliö, Keijo Koskenmäki, Anu Kunnela, Pirjo Lumiaro, Pekka Lähdesmäki toukokuusta alkaen, Birgitta Mannila, Ulla Maija Nyman, Anne Rantakaulio huhtikuulle asti, Pasi Repo kevätkaudella, Päivi Ruotsalainen, Sami Sallinen 16.8.2017 asti, Terhi Vesänen-Kirillov ja Arto Vettenranta.

Kokouksiin on kutsuttu työsuojeluvalltuutetut Mika Niskanen marraskuulle asti ja siitä eteenpäin Antti Vanhala, Sirpa Rauhanen sekä Markku Suominen, pääluottamusmiehet Antti Räisänen ja Esa Salmikangas, OAJ Keski-Suomen puheenjohtaja Juha Paananen sekä alueasiamies Jouko Salo kevätkaudella ja Jukka Lummelahti syyskaudella.

Jaosto on kokoontunut 11.1., 8.2., 8.3., 5.4., 16.5., 22.8., 25.10., 27.11. ja 13.12., yhteensä yhdeksän kertaa.

YLL-jaosto

YLL-jaostona toimii Jyväskylän yliopiston opetusalan YLL-yhdistys ry:n hallitus. Puheenjohtajana on toiminut Juha Merikoski. Jaoston jäseniä ovat olleet Jaana Toomar (varapuheenjohtaja), Joachim Böger, Erja Kosonen, Antti Lokka, Pekka Lumela, Panu Moilanen, Auli Poutanen, Kirsi Saurén ja Ulla-Maija Valleala.

Jaosto kokoontui kuusi kertaa: 2.2., 23.2., 7.3., 18.9., 24.10. ja 20.11.

YSI-jaosto

Jaoston puheenjohtaja on ollut Johanna Pietilä ja jäseniä ovat olleet Mirja Hallikainen, Riitta Harjula (alkaen 27.9.), Eero Heikkinen, Esa Heikkinen (alkaen 27.9.), Jukka Hella, Marita Hintsu-Sillgren, Marja Hänninen-Helin, Petteri Juvonen, Pertti Kabris, Päivi Korhonen (alkaen 1.8.), Petri Kääriäinen, Satu Lahtinen, Katja Lindlöf (alkaen 27.9.), Marina Liimatainen, Pirjo Liimatainen, Pasi Manninen, Jouni Miettunen, Tuula Nissinen, Marjo Palaste (alkaen 1.8.), Timo Palmu, Tamara Pekkarinen, Tuula Peltonen, Matti Pirinen,

Katja Poikolainen kevään ja Sini Saarikoski syksyn, Olli Saarikoski (alkaen 14.9.), Siru Pyhälähti, Anna-Kaisa Pölkki, Eeva Sankari, Tarja Rantanen, Pia Ruuhi-Liimatainen, Paula Siipainen kevätkaudella, Nina Wahlgren (alkaen 27.9.) ja Hannu Ylitalo. Kokouksiin on kutsuttu alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen ja alueasiamies Jouko Salo omalla kaudellaan ja alueasiamies Jukka Lummelahti omallaan.

Jaosto on kokoontunut kuusi kertaa: 20.3., 9.5. (sähköpostikokous), 4.9., 11.10. ja yhdessä LTO-jaoston kanssa 13.11. sekä 11.12.

Edunvalvontaryhmä

Edunvalvontaryhmän puheenjohtajana on toiminut Pertti Kabris. Ryhmään on kutsuttu vakituisten jäsenten lisäksi aina asiantuntijoita kulloisenkin tarpeen mukaan. Vakituksina jäseninä ryhmään ovat kuuluneet Petteri Juvonen (ysi), Erja Kosonen (yll), Sanna Satosaari (Ito) kevätpuolen, Asko Parkkinen syyspuolen ja Arto Vettenranta (oao). Alueyhdistyksen puheenjohtaja Juha Paananen ja alueasiamies Jouko Salo omalla kaudellaan ja Jukka Lummelahti omallaan ovat osallistuneet ryhmän kokouksiin myös.

Ryhmä on kokoontunut 25.1., 22.3., 22.2., 19.4., 28.9. ja 23.11., yhteensä kuusi kertaa.

Koulutusryhmä

Koulutusryhmän puheenjohtajana on toiminut Marja Hänninen-Helin ja jäseninä Hanna Kivimäki (Ito), Tuula Peltonen (ysi, toukokuusta lähtien), Paula Siippainen (ysi, huhtikuulle), Ulla-Maija Valleala (yll) ja Terhi Vesänen-Kirillov (oao).

Ryhmä on kokoontunut viisi kertaa yhdessä tiedotusryhmän kanssa: 8.3., 3.5., 16.8., 21.9. ja 22.11.

Tiedotusryhmä

Tiedotusryhmän puheenjohtaja on ollut Anu Kunnela ja jäseniä Sinikka Blom (oao), Mirja Hallikainen (ysi), Kirsi-Marja Sauren (yll) ja Sanna Satosaari (Ito).

Ryhmä on kokoontunut viisi kertaa yhdessä koulutusryhmän kanssa: 8.3., 3.5., 16.8., 21.9. ja 22.11.

Toimitilan käyttö 1.1.–31.12.2017

	4. kerros	5. kerros	
OAJ Keski-Suomi yhteensä	41	15	
hallitus	4	4	
työvaliokunta	4	-	
edunvalvontaryhmä	7	1	
koulutus- ja tiedotusryhmä	4	-	
seminaarit	-	-	
koulutukset	-	-	
muut	3	-	
LTO-jaosto	8	3	
OAO-jaosto	2	6	
YSI-jaosto	9	1	
Jyväskylän opettajien ammattiyhdistys	24	11	
Keski-Suomen Lastentarhanopettajat	6	2	
Uusi insinööriliitto	-	17	
Jyvässeudun senioriopettajat	21	-	
Jyväskylän kaupunki	-	-	
Keski-Suomen kieltenopettajat	-	5	
Muut yhteensä	28	2	
Ammattiliitot	9	2	
Pääluottamusmiehet	14	-	
Muut	5	-	
Yhteensä kaikki	120	52	tilaisuutta

1. Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyvässä kaikessa

Alueyhdistys on edelleenkin seurannut tarkasti toisen asteen ammatillisen koulutuksen reformin valmistelutyön etenemistä. Koulutuksenjärjestäjiin on vaikutettu, jotta syntyvät käytännöt, esimerkiksi lähiopetuksen resursoinnin laskennalliset mallit, antaisivat riittävät edellytykset laadukkaalle opetustyölle.

On tehty paljon työtä, että koulutuksenjärjestäjät eivät käyttäisi toisen asteen rahoitusleikkauksia ammatillisessa ja aikuiskoulutuksessa toisaalta ja rahoitusvajetta, esimerkiksi Jyväskylän lukiokoulutuksessa toisaalta välineenä heikentää opettajien työsuhteen ehtoja esimerkiksi palvelusuhdemuutoksin tai osa-aikaistamisin. Tämä työ onkin tuottanut tulosta. Muutoinkin palvelussuhteiden edunvalvontaan on tartuttu useaan otteeseen.

Kilpailukyky sopimuksen lisätyön toteutumisesta on kerätty tietoa muun muassa kunnista ja ammattikorkeakoulusta. Muutoinkin on tarkkaan seurattu työajan käyttöä, riittävyttä ja sopimusten mukaisuutta ja vaikutettu hanakasti tarpeen tullen, esimerkiksi osa-aikaisten kohdalla.

Yhteissuunnittelutyöajasta järjestettiin rehtoreille Ajoissa pohja kuntoon – ys-aikaa suunnittelemaan -tilaisuus 8.5. Alueyhdistys oli mukana toteuttamassa OAJ on the road -kiertueen tapahtumaa Jämsässä 26.9.

Työaika kokeilujen syntymistä on edistetty sekä ammatillisella että yleissivistävällä puolella. Jyväskylän koulutuskuntayhtymässä aikaan saatu paikallinen sopimus vuosityöaika kokeilun aloittamiseksi ei johtanut kokeiluun vuonna 2017, koska virkasuhteisten osuus henkilökunnasta jäi kauas järjestössä linjasta. Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymän ja Jyväskylän kaupungin vuosityöaika kokeilun valmistelua on pyritty edistämään.

Kahden tutkinnon opettajien palkkausepäkohtaan saatiin käräjäoikeudessa työntekijöille suotuisa päätös. Asian käsittely jatkuu joiltain osin vielä hovioikeudessa. Alueasiamies on kerännyt keskisuomalaisten koulutuksenjärjestäjien talouden tunnuslukuja toimijoiden talousarviovaikuttamiseen. Koulutuksenjärjestäjän vaihtumisen yhtey-

dessä on vaikutettu sopimusten harmonisointiin esimerkiksi Äänekosken ammatillisen koulutuksen kuntayhtymässä (Keski-Suomen opiston nuoriso- ja vapaa-ajanohjauksen koulutusalan siirtyminen) ja Jyväskylän yliopistossa (Vaasan yliopiston kielten koulutuksen siirtyminen Jyväskylän yliopistolle). Korkeakoulu yhteistyön periaatelinjauksiin ja käytännön toteutukseen on vaikutettu.

Luottamusmiehiä ja toimijoita on koulutettu: alueelliset luottamusmiespäivät olivat 10.-11.4. Seinäjoella ja alueelliset yt-neuvottelupäivät päivät 5.-6.10. Jyväskylässä. Nämä toteutettiin yhteistyössä OAJ Pohjanmaan kanssa.

Vuoden 2018 sopimusneuvotteluihin on valmistauduttu jo syyspuolella. Koulutuksenjärjestäjien edustajia on tavattu useita kertoja vuoden mittaan alueyhdistyksen järjestämässä tilaisuuksissa.

Lastentarhanopettajien maakunnalliseen edunvalvontaan on kiinnitetty erityistä huomiota.

2. Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä

Alueyhdistys oli mukana järjestämässä KEOS-tapahtumaa Jyväskylän Paviljongissa 25.11.

Jäsenistöä aktivoitiin tapahtumassa järjestötoimintaan ja keskisuomalaisia koulutusalan esimiehiä tavattiin työhyvinvointi-teemaisessa vaikuttamistilaisuudessa.

Jäsenyhdistyksiä on tuettu talousarviovaikuttamisessa. Vuoden 2017 kuntavaaleissa vaikutettiin monin tavoin: Jäsenyhdistysten vaalivaikuttamisen tueksi pidettiin kaksi vaalipajaa, 18.1. Äänekoskella ja 26.1. Jyväskylässä. Ammatillisten opettajien vaalitalaisuus pidettiin Jyväskylässä 22.3., Jyväskylän yliopiston Ruusupuistossa järjestettiin vaali-tilaisuus yhdessä Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOLin kanssa 22.3. ja Jyväskylän opettajien ammattiyhdistyksen tilaisuudessa oltiin mukana 16.3.

Väli-Suomen yhdistysten (OAJ Pohjanmaa, OAJ Pohjois-Karjala, OAJ Pohjois-Savo ja

OAJ Keski-Suomi) tapaamisessa 24.-25.4. teemana oli talous ja 14.-15.12. ammatillinen koulutus. Keskisuomalaiset OAJ-valtuutetut ovat tehneet yhteistyötä, esimerkiksi yhteisin tapaamisin, joissa on valmistauduttu valtuuston kokouksiin. Opettajataustaisille työsuojeluvaltuutetuille järjestettiin tilaisuus 14.3.

Alueyhdistys on tehnyt yhteistyötä NOPE- eli nuori opettaja -kouluttajien kanssa. Akava Keski-Suomessa vaikutettiin kasvatus- ja koulutusalan asiantuntijana. Alueyhdistyksen toimijat ovat käyneet kouluttamassa paitsi jäsenyhdistysten tilaisuuksissa myös monenlaisissa muissa koulutustilaisuuksissa.

Kansalaismielipiteeseen on pyritty vaikuttamaan muistuttamalla kasvatuksen ja koulutuksen tärkeydestä. Median edustajia on tavattu.

Viestintää on hoidettu sähköisesti ja monikanavaisesti. Jäsenille on tiedotettu tarjolla olevasta järjestö- ja toimijakoulutuksesta.

Alueyhdistyksen toimijat ja jäsenet ovat vaikuttaneet muissa tehtävissä seuraavasti:

OAJ:n valtuuston keskisuomalaisia jäseniä vuonna 2017 ovat olleet

Marja Hänninen-Helin (yleissivistävät opettajat, ysi), **Erja Kosonen** (yliopistonopettajat, yll), **Petri Kääriäinen** (ysi), **Birgitta Mannila** (ammatilliset opettajat, oao), **Tuuli Murtorinne** (ysi, 1.8.2017 alkaen), **Juha Paananen** (ysi), **Asko Parkkinen** (lastentarhan-opettajat, lto), **Johanna Pietilä** (ysi), **Pasi Repo** 31.7.2017 saakka (oao) ja **Jouko Salo** (ysi, 31.7.2017 saakka).

OAJ:n hallitus: jäsenet **Petri Kääriäinen** ja **Asko Parkkinen** sekä **Pasi Repo** 31.7.2017 saakka; varajäsen **Birgitta Mannila**

OAJ:n tulo- ja palkkoliittinen toimikunta: kaudella 2016–2018 jäsen **Erja Kosonen**, varajäsen **Juha Merikoski**

OAJ:n koulutusliittinen toimikunta: kaudella 2016–2018 jäsen **Juha Paananen** vuoden 2017 loppuun, varajäsen **Erja Kosonen**

OAJ:n järjestötoimikunta: kaudella 2016–2018 jäsen **Birgitta Mannila**, varajäsenet **Jouko Salo** ja **Arto Vettenranta**

OAJ:n järjestö- ja viestintätoimikunta kaudella 2016–2018: varapuheenjohtaja ja **Birgitta Mannila**, **Jouko Salo** jäsen 31.7.2017 saakka, **Marja Hänninen-Helin** varajäsen 31.7.2017 saakka, sitten varsinainen, **Johanna Pietilä** varajäsen 1.8.2017 alkaen

OAJ:n opettajankoulutustyöryhmä: jäsen **Jukka Hella**, varajäsen **Kaija Hannula**

OAJ:n aikuiskoulutustyöryhmä: kaudella 2016–2018 jäsen **Tarja Boe**

OAJ:n työhyvinvointiryhmä: kaudella 2016–2018 varajäsen **Pertti Kabris** vuoden 2017 loppuun

OAJ:n talousvaliokunta: yleisvarajäsenet **Asko Parkkinen** ja **Pasi Repo**, syyspuolen myös **Petri Kääriäinen**

Senioritoimikunta: jäsen **Terttu Möttönen**, varajäsen **Eeva Liisa Salmijärvi**

Lastentarhanopettajaliitto LTOL: hallituksen varajäsen **Timo Karla**; valtuuston puheenjohtaja **Asko Parkkinen**

OAJ:n ammatilliset opettajat OAO: kaudella 2016–2018 hallituksen varapuheenjohtaja **Birgitta Mannila**

OAJ:n yleissivistävät opettajat OAJ-YSI: puheenjohtaja **Petri Kääriäinen**

Yliopistojen opetusalan liitto YLL: kaudella 2016–2018 ensimmäinen varapuheenjohtaja **Erja Kosonen**, hallituksen jäsen **Juha Merikoski**

Ammatilliset opettajat AO: kaudella 2016–2018 varapuheenjohtaja **Birgitta Mannila**, hallituksen varajäsenet **Ulla Maija Nyman** ja **Arto Vettenranta**

Liike- ja erityisalujen opettajat ry: hallituksen jäsen **Marja Olsonen**, varajäsen **Kaija Hannula**

Suomen kauppa- ja kulttuuriopettajat SKO: hallituksen varajäsen **Keijo Koskenmäki**

Suomen musiikinopettajien liitto: hallituksen varajäsen **Maritta Heliö**

TOOL: puheenjohtaja **Pasi Repo** 31.7.2017 saakka, **Esa Salmikangas** hallituksen jäsenenä 1.8.2017 alkaen

Suomen Opettajaksi Opiskelevien Liitto SOOL ry: hallituksen jäsenet **Henri Kivistö** ja **Tarja Työläjärvi** kesään saakka, syksyllä **Riikka Rintala**, **Jenna Niemi** ja **Katri Peurala**

Opsia: **Markku Suortamo**, asiantuntija

Akava ry: hallituksen jäsen: **Petri Kääriäinen**

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry: hallituksen jäsen **Petri Kääriäinen**

Akava Keski-Suomi: aluejohtoryhmän puheenjohtaja **Tuula Peltonen**, alueverkoston jäsen **Anna Roikonen**

Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO: hallituksen jäsen **Petri Kääriäinen**

Koululiikuntaliitto KLL: hallituksen jäsen **Eero Heikkinen**

Kiinteistö Oy Jyväskylän Järjestöjen talo: hallituksen jäsen omistajayhteisöjen edustajana (huoneisto 35) **Jari Poikolainen**

Keskinäisen Vakuutusyhtiö Turvan Keski-Suomen aluetoimikunnan jäsen: **Paula Savolainen-Järvinen**

3. Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa

OAJ:n järjestö rakenneuudistusta alueella on edistetty kannustamalla jäsenyhdistyksiä dialogiin työnantajakohthaisten paikallisyhdistysten perustamiseksi ja tarjoamalla asiantuntijatietoa keskustelun ja päätösten tueksi. Tilaisuuksia on järjestetty esimerkiksi Jyväskylässä 13.3. ja 31.8.

Opettajaryhmien yhteistyötä on edistetty hyvin konkreettisesti ja toiminnan tasolla alueyhdistyksen sisällä ja maakunnan laajuisesti. Alueyhdistyksen toiminnan järjestäytymistä uudelleen ajankohtaisiin vaatimuksiin vastaavaksi on hiottu vuoden mittaan.

Jäsenille on ollut tarjolla lukuisia liikunta- ja kulttuuritilaisuuksia pitkin vuotta. Laukaan Peurungassa tarjottiin jäsenille Keväen ay-mikseri 10.3. Maailman opettajien päivän juhla pidettiin Jyväskylän yliopistolla 5.10. Sen ohjelma toteutettiin yhteistyössä historian opiskelijoiden ainejärjestö Tosineen kanssa. Alueyhdistyksen kymmenvuotisjuhlat pidettiin 31.3.

Toimijat ovat osallistuneet lukuisiin OAJ:n ja valtakunnallisten yhdistysten tarjoamiin koulutuksiin. Puheenjohtaja ja alueasiamies ovat vierailleet jäsenyhdistyksissä. Yhteysopettajajärjestelmää on pidetty yllä. Yhteysopettajakoulutus pidettiin Laukaan Peurungassa 10.11.

Opettajaksi Opiskelevien Liiton SOOLin kanssa tehdään jäsenyyteen ja järjestäytymiseen liittyvää yhteistyötä. Opiskelijat ovat muun muassa osallistuneet hallituksen kokouksiin ja seminaareihin. Opinkirjon kanssa tehdään monenmuotoista yhteistyötä. Toimijat ovat käyneet kouluttamassa tulevia opettajia Jyväskylän yliopistolla 9.3. ja 24.4.

Jäseniä on aktivoitu ehdolle ja äänestämään OAJ:n valtuustovaaleissa keväällä 2018.

Alueyhdistyksen talous on pidetty vakaassa tasapainossa. On valmistauduttu alueyhdistysten rahoituksen muuttumiseen.

Tilinpäätöksen 2017 ja talousarvion 2018 saatteeksi

Talousarvio 2018

Talousarvion 2018 toimintatuotot koostuvat pääosin jäsenmaksuista ja OAJ:n avustuksista. Toimintakulut perustuvat yhdistyksen toimintasuunnitelmaan sekä alueyhdistyksen omistuksessa ja hallinnassa olevista toimitiloista johtuviin kuluihin. (Järjestöjen talon 4. kerroksen toimitiloista alueyhdistys omistaa 65 %; 5. kerroksen toimitilat omistaa OAJ, alueyhdistys haltijana) Tuotto- ja menokohtat on esitelty tarkemmin omina kohtinaan.

OAJ- avustus on noussut. OAJ – avustus sisältää ”toimistoavustusosuuden” jota käytetään mm. toimistosihteerin palkkaukseen.

Jyväskylän kaupunki irtisanoi vuokraamansa 5. kerroksen toimitilan vuokrasopimuksen päättymään 31.3.2018. Vuokratuottoja on vähennetty 3162 e.

Tilinpäätös 2017

Tilinpäätöksen 2017 tuloslaskelma on 5688,11 euroa alijäämäinen. Alueyhdistys hoiti vuonna 2017 kolmen kuukauden ajan (1.3. – 31.5.) toimistonhoitajan palkkauksen. Lisäksi toiminnan kulut ovat kasvaneet. Alijäämä esitetään katettavaksi yhdistyksen edellisten vuosien ylijäämillä.

Tuotto- ja menokohtien 2018 perusteluja

Toimintatuotot

Jäsenmaksutuotot:

Vuosikokous 2017 on päättänyt jäsenmaksuksi vuodelle 2018 0,02 % kokonaispalkasta.

OAJ-avustus:

OAJ-avustus koostuu seuraavasti: Perusrahoitus 67 574,80 e + 7,63 e x jäsenmäärä (1.1.2018: 5189) 39589,02 e, yhteensä 122 422,65 e

Paikallisen edunvalvonnan tuki:

Paikallisyhdistysten edunvalvonta-avustus 450 e + 6 e/jäsen – 30 % alueyhdistykselle; jäsenyhdistysten edunvalvonta-avustuksesta 70 % alueyhdistykselle. Käytetään paikalliseen edunvalvontaan: ”Koulut kuntoon” -avustuksiin ja muuhun paikallisen edunvalvonnan tukemiseen (yhdistysvierailut, koulutukset jne.).

Alueasiamiesavustus:

OAJ:n antama avustus alueasiamiehen työajan ostoon. Kuluista tehdään vuosittain selvitys, jonka perusteella OAJ maksaa avustuksen.

Koulutustuotot:

TJS:n avustukset ja kuntien ateriakorvaukset yt-kursseilta.

Kulttuurituotot:

Jäsenten maksamat kulttuuritilaisuuksien omavastuuosuudet.

Muut tuotot:

Korvaukset ulkopuolisille annetuista palveluista ja muut mahdolliset tuotot.

Toimintakulut

Toimijapalkkiot:

Puheenjohtajan, sihteerin, taloudenhoitajan, varapuheenjohtajien, ryhmien puheenjohtajien, hallituksen ja työvaliokunnan kokousjärjestelijöiden, toiminnantarkastajien, jaosten toimihenkilöiden, kulttuuri- ja liikuntavastavan sekä muiden toimijoiden palkkiot.

Kokouspalkkiot:

Hallituksen, työvaliokunnan, ryhmien ja jaosten kokousten kokouspalkkiot. Vuosikokouksen 2017 päätös vuodelle 2017 hallituksen osalta: 20 e/kokous; hallituksen päätös työvaliokunnan, jaosten ja ryhmien osalta: 20 e/kokous. Vuosikokous 2018 päättää hallituksen kokouspalkkiot ja hallitus työvaliokunnan ja ryhmien kokouspalkkiot vuodelle 2018.

Kokouskulut:

Hallituksen, työvaliokunnan ja ryhmien kokousten ruokailukulut, tilavuokrat ym. (muut kulut kuin kokouspalkkiot ja matkakulut), vuosikokoukset (mm. käsiohjelma, puhujapalkkiot).

Matkakulut:

Hallituksen, työvaliokunnan ja ryhmien kokousten matkakulut sekä toimijoiden alueyhdistyksen toimintaan liittyvien matkojen matka-, majoitus- ja ruokailukulut VESin mukaan. (Koulutustilaisuuksien kaikki kulut, ml. matkakulut, sisältyvät kohtaan ”Koulutuskulut”).

Toimistokulut:

Puhelinkulut, tietoliikennekulut, monistuskonekulut, toimistotarvikkeet, lehtimaksut, kirjahankinnat, lahjat yms.

Koulutuskulut:

Koulutustilaisuuksien järjestämisen matka-, majoitus-, ruokailu- ym. kulut VESin mukaan.

Tiedotuskulut:

Verkkoviestinnästä (Pedanet) sekä esitteiden, tiedotteiden yms. tekemisestä ja hankkimisesta aiheutuneet kulut.

Liikuntakulut:

Opettajaurheilukulut. Koululiikuntaliitto avustaa yhdistyksen toimialueen opettajaurheilua suoraan maksamalla kuluja. Yhdistys on järjestänyt liikunnallisia edunvalvontaan liittyneitä koulutustilaisuuksia jäsenistölle.

Kulttuurikulut:

Jäsenistölle järjestetyistä kulttuuritilaisuuksista aiheutuneet kulut.

Sidosryhmätalaisyksikulut:

Yhdistyksen edunvalvontaan liittyvän yhteistyön, lähinnä koulutuksenjärjestäjien ja tiedotusvälineiden kanssa järjestettävien tilaisuuksien aiheuttamat kulut.

Jäsentilaisyksikulut:

Alueyhdistyksen järjestämien jäsenistölle tarjottujen työhyvinvointia edistävien tilaisuuksien kulut (ruokailu-, tila- ym. kulut). Tilaisyksissä on ay-osuus ja virkistytymistä.

Puheenjohtajan ajankäyttö:

Vuosikokouksen 12.4.2012 päätöksen mukaisesti puheenjohtajalle ostetaan työaikaa 1 pv/vk.

Alueasiamiehen ajankäyttö:

Alueasiamiesavustus käytetään alueasiamiestoimintaan. Alueasiamiehelle ostetaan avustuksella työaikaa 1 pv/vk ja maksetaan mahdollisesti muita alueasiamiestoiminnasta aiheutuneita kuluja (ei matkakuluja).

Koulut kuntoon -avustukset:

”Koulut kuntoon” -avustus on osa paikallisen edunvalvonnan tukemista. Avustus jaetaan paikallis- ja jäsenyhdistyksille hakemusten ja toteutuneiden kulujen mukaan kuitteja vastaan sellaisista paikallisen edunvalvonnan tilaisuuksista aiheutuneisiin kuluihin, joissa on mukana työnantajaedustus.

Vaalikulut:

Vaalivuosina (OAJ:n valtuustovaalit, luottamusmiesvaalit) vaalien järjestämisestä aiheutuneet kulut, mm. vaalitoimikunnan kokous- ja matkakulut. Vuonna 2018 järjestetään OAJ:n valtuustovaalit.

Muut kulut:

Tilapäiset ja ennakoimattomat kertaluonteiset kulut.

Huoneisto, koneet ja kalusto

Vuokratuotot:

Uusi Insinööriliitto maksaa vuokraa 5. kerroksen toimistohuoneesta 500 e/kk = 6 000 e/v. Lisäksi vuokratuottoihin kuuluvat ulkopuolisten toimijoiden maksamat vuokrat 4. ja 5. kerroksen kokoustilojen käytöstä.

Huoneistokulut:

Järjestöjen talon 4. ja 5. kerroksen toimitilojen yhtiövastike (4. krs: OAJ Keski-Suomi 65 %, Jyväskylän opettajien ammattiyhdistys 35 %; 5. krs: OAJ Keski-Suomi 100 %) sekä siivous-, sähkö- ja remontointikulut.

Kone- ja kalustokulut:

Tietoteknisten laitteiden ja varusteiden sekä muiden koneiden ja laitteiden hankinta- ja huoltokulut sekä kalusteiden hankinta- ja huoltokulut. Hankituista koneista ja kalusteista pidetään käyttäjärekisteriä.

Poistot koneista ja kalustosta:

Suunnitelman mukaiset poistot kone- ja kalustohankinnoista (vähintään n. 1000 e/kone/kaluste ja käyttöikä yli 3 v). Hankituista koneista ja kalusteista pidetään käyttäjärekisteriä. Tappiollisen tuloksen johdosta poistoja ei ole kirjanpitolain mukaan tehty vuonna 2018.

Sijoitus- ja rahoitustoiminta

Alueyhdistyksen tavoitteena ei ole sijoitus-toiminta, mutta taloussuunnittelussa otetaan huomioon mahdolliset tulevat, mm. korjausrakentamisesta johtuvat rahoitustarpeet. Tavoitteena on se, että tilillä on jatkuvasti riittävästi rahaa kattamaan ennakoimattomat kulut.

Sijoitus- ja rahoitustuotot:

Sijoitus- ja rahoitustoiminnasta saatavat tuotot, esim. pienten sijoitusten korkotuotot.

Sijoitus- ja rahoituskulut:

Sijoitus- ja rahoitustoiminnan aiheuttamat kulut, esim. pienten sijoitusten korkotuottojen lähdevero.

OAJ Keski-Suomi

TUOSLASKELMA 2017 JA TALOUSARVIO 2018

	TOT 2016	TA 2017	TOT 2017	TA 2018
TOIMINTATUOTOT				
Jäsenmaksutuotot	49 193,20	49 000,00	47 957,51	47 000,00
OAJ-avustus	89 908,17	101 000,00	101 535,36	122 422,65
Paikallisen edunvalvonnan tuki	26 296,30	26 000,00	25 945,90	26 000,00
Alueasiamiesavustus	15 340,17	14 500,00	14 000,00	14 000,00
Koulutustuotot	2 790,22	3 000,00	7 398,93	3 000,00
Kulttuurituotot	1 789,00	2 000,00	2 703,00	2 000,00
Muut tuotot	1 074,30	1 000,00	1 230,50	1 000,00
YHTEENSÄ	186 391,36	196 500,00	200 771,20	215 422,65
TOIMINTAKULUT				
Toimijapalkkiot	-29 808,00	-36 000,00	-36 433,61	-36 000,00
Kokouspalkkiot	-2 620,00	-5 500,00	-4 024,00	-4 500,00
Kokouskulut	-16 903,37	-16 000,00	-21 965,67	-22 500,00
Matkakulut	-16 765,36	-16 000,00	-17 006,84	-17 000,00
Toimistokulut	-15 302,79	-15 000,00	-19 815,89	-20 000,00
Koulutuskulut	-29 903,86	-32 500,00	-33 120,59	-33 000,00
Tiedotuskulut	-2 151,12	-1 500,00	-1 957,24	-2 000,00
Liikuntakulut	0,00	0,00	0,00	0,00
Kulttuurikulut	-2 428,50	-2 500,00	-2 323,50	-2 500,00
Sidosryhmätilaisuuskulut	-3 089,17	-3 500,00	-3 513,18	-3 500,00
Jäsentilaisuuskulut	-2 549,44	-3 500,00	-4 234,02	-3 000,00
Puheenjohtajan ajankäyttö	-14 321,91	-14 500,00	-13 201,88	-14 500,00
Alueasiamiehen ajankäyttö	-15 384,21	-14 500,00	-12 366,86	-14 500,00
Toimistosiihteerikulut	0,00	-16 000,00	-15 515,37	-15 000,00
Koulu kuntoon -avustukset	-2 842,25	-3 500,00	-6 001,81	-4 000,00
Vaalikulut	0,00	0,00	0,00	-1 400,00
Muut kulut	-2 068,81	-2 000,00	-815,59	-1 000,00
YHTEENSÄ	-156 138,79	-182 500,00	-192 296,05	-194 400,00
HUONEISTO, KONEET, KALUSTO				
Vuokratuotot	10 370,00	10 500,00	10 442,00	7 000,00
Huoneistokulut	-20 966,52	-21 500,00	-24 605,26	-25 022,65
Poistot koneista ja kalustosta	-2 977,29	-3 000,00	0,00	-3 000,00
YHTEENSÄ	-13 573,81	-14 000,00	-14 163,26	-21 022,65
SIOJITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA				
Sijoitus- ja rahoitustuotot	0,00	0,00	0,00	0,00
Sijoitus- ja rahoituskulut	0,00	0,00	0,00	0,00
YHTEENSÄ	0,00	0,00	0,00	0,00
YLI/ALIJÄÄMÄ	16 678,76	0,00	-5 688,11	-0,00

Tilinro	Nimi	Avaava	Muutos	Lopputase
	VASTAAVAA			
	AINEELLISET HYÖDYKKEET			
1200	Koneet ja kalusto	8 931,86		8 931,86
	AINEELLISET HYÖDYKKEET YHT.	8 931,86		8 931,86
	PITKÄAIKAISET SJOITUKSET			
1400	Kalevankatu 4 H 35	138 978,84		138 978,84
1410	Järjestöpalvelut Oy	8 069,65		8 069,65
	PITKÄAIK. SJOITUKSET YHT.	147 048,49		147 048,49
	PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ	155 980,35		155 980,35
	SAAMISET			
1800	Siirtosaamiset	3 627,00	292,20	3 919,20
	SAAMISET YHTEENSÄ	3 627,00	292,20	3 919,20
	RAHAT JA PANKKISAAMISET			
1910	OP FI75 5290 0220 4288 07	76 188,55	-9 675,00	66 513,55
	RAHAT JA PANKKISAAMISET YHT.	76 188,55	-9 675,00	66 513,55
	VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ	79 815,55	-9 382,80	70 432,75
	VASTAAVAA YHTEENSÄ	235 795,90	-9 382,80	226 413,10

Saatteeksi OAJ Keski-Suomen toimintasuunnitelmaan 2018

OAJ Keski-Suomen hallitus on päättänyt alueyhdistyksen toiminnan tehostamiseksi ja kehittämiseksi uudesta hallituksen jäsenten ja varajäsenten roolien selkiennyttämisestä, sitouttamisesta ja tehtävien jakautumisesta tähtäväästä, työryhmiin perustuvasta toimintamallista.

Hallituksen jäsenistä opettajaryhmät valitsevat opettajaryhmävastaavat, jotka toimivat omien opettajaryhmiensä yhdyshenkilöinä. Tämän lisäksi hallituksen toiminnan tueksi valitaan sihteeri sekä luottamusmiesvastaava.

Hallituksen jäsenet ja varajäsenet valitsevat ja toimivat seuraavissa työryhmissä:

- Palkka- ja työaikaryhmä
- Koulutuspolitiikkaryhmä
- Koulutus ja tapahtumat -ryhmä
- Yhdistystoiminnan kehittämiss ryhmä

Yhdistyksen talousasioista vastaa talousryhmä, jota johtaa yhdistyksen puheenjohtaja. Muut talousryhmän jäsenet ovat taloudenhoitaja, toimistos sihteeri ja alueasiamies.

Ryhmät valmistelevat hallituksen kokouksiin tuotavat asiat. Työvaliokunnan rooli tulee siis muuttumaan, joten sen tarpeellisuutta ja asemaa mietitään uuden hallituksen kanssa.

OAJ Keski-Suomen hallitus

Pekka Natunen
1. varapuheenjohtaja

Toimintasuunnitelma 2018

Toimintasuunnitelmassa asetetaan tavoitteet alueyhdistyksen toiminnalle vuodeksi kerrallaan. Toimintasuunnitelman rakenne ja painopisteet perustuvat OAJ:n nelivuotiseen strategiaan. OAJ:n strategian painopistealueet ovat seuraavat:

1. Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyy kaikessa
2. Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä
3. Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa.

1. Yhteiskunnallinen tulevaisuustyö ja jäsenten edun rakentaminen ja valvonta näkyy kaikessa

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Tulevaisuuden jatkuva analysointi ja uudet ennakoivat avaukset
- Jatkuva vuorovaikutus jäsenistön ja päättäjien kanssa
- Työ ja tulokset näkyviksi.

Toiminnan tavoitteet 2018:

Alueyhdistys

- valmistautuu opettajuuden muutoksiin kaikilla koulutusasteilla.
- osallistuu aktiivisesti opettajien työaikajärjestelmien kehittämiseen, keskeisenä tavoitteena työaikajärjestelmien kehittäminen kokeilujen kautta.
- on aktiivisesti vaikuttamassa siihen, että eduskuntavaaleissa 2019 keskeiseksi teemaksi nousee kasvatusta ja koulutus.
- valmistautuu vuoden 2018 maakuntavaalivaikuttamiseen.
- taistelee koulutusleikkauksia vastaan, koska koulutus ei ole menoerä vaan sijoitus tulevaisuuteen, ja pyrkii myös siihen, että jo päätettyjä leikkauksia perutaan.
- vaikuttaa siihen, että voimassa olevia sopimusehtoja noudatetaan eikä niistä tehdä sopimuksenvastaisia tulkintoja.
- toteuttaa paikallisyhdistyksen roolissa toimiessaan mahdollisimman tehokasta paikallista edunvalvontaa.

2. Vahvistamme yhteisöllisyyttä ja yhteistä asiantuntijuutta osaamisen ja sivistyksen kehittäjänä

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Monimuotoinen asiantuntemus voimavarana
- Arvostaminen ja luottamus
- Yksi kaikkien ja kaikki yhden puolesta

Toiminnan tavoitteet 2018:

Alueyhdistys

- toimii edelleen alueella näkyvänä ja arvostettuna koulutuspoliittisena vaikuttajana.
- pitää yllä rakentavaa keskusteluyhteyttä alueen keskeisten opetusalan vaikuttajien kanssa.
- tuo näkemyksiään esille alueen medioissa säännöllisesti ja pitää yllä toimivia suhteita eri medioiden edustajiin.
- panostaa monipuoliseen verkkoviestintään yhteisöllisyyden kehittämisessä ja edunvalvonnallisen sanomamme välittämisessä.
- pitää kiinni siitä, että jokainen toimija kantaa vastuuta ja on kiinnostunut myös muiden opetusalojen kuin omansa asioista.

3. Teemme jäsenyydestä ja järjestötoiminnasta entistä houkuttelevampaa

Painopistettä ja sitä tarkentavia tavoitteita kuvaavat seuraavat toimintatavat:

- Opiskelijat ja työuransa alussa olevat aktiivisesti mukana toiminnassa
- Osallistavat toimintatavat
- Laadukkaat ja nykyaikaiset jäsenpalvelut ja edut.

Toiminnan tavoitteet 2018:

Alueyhdistys

- ottaa alueyhdistyksen käyttöön uuden rakenteellisen toimintamallin: katso kuva.
- järjestää tilaisuuksia, joissa annetaan perustietoa työehtosopimuksista ja OAJ:n toiminnasta jäsenten etujen puolustajana.
- tekee yhteistyötä opettajaksi opiskelevien kanssa mm. järjestämällä valmistuvien infoja.
- tukee toimivien yhteysopettajajärjestelmien kehittämistä.
- järjestää alueellisia jäsenhankintakampanjoita niissä opettajaryhmissä, joissa järjestäytymisaste on alhainen.
- tukee ja edistää alueellaan OAJ:n työnantajakohtaisten ja riittävän vahvojen paikallisyhdistysten perustamista
- kehittää keinoja, joilla järjestötoiminnasta tehdään houkuttelevampaa, myös työuransa alussa oleville.
- kehittää omaa toimintaansa ja päätöksen tekoa ketterämmäksi ja pyrkii vähentämään päällekkäistä kokoustamista
- huolehtii taludestaan niin, että toimintasuunnitelma pystytään toteuttamaan ja varautuminen mahdollisiin yllättäviin menoihin on riittävällä tasolla.

OAJ Keski-Suomen hallitus

Puheenjohtaja ja sihteeri
Opettajaryhmävastaavat
Luottamusmiesvastaava
Aluevastaavat

Kaikki hallituksen jäsenet kuuluvat johonkin ryhmään, myös varajäsenet.

Alueasiamies

Toimistosihtööri

Taloudenhoitaja

Työvaliokunta?

Palkka ja
työaika
-ryhmä

viestintävastaava

Koulutus-
politiikka-
ryhmä

viestintävastaava

Koulutus ja
tapahtumat
-ryhmä

kulttuuri
liikunta

viestintävastaava

Yhdistys-
toiminnan
kehittämis-
ryhmä

viestintävastaava

Talous-
ryhmä

viestintävastaava

OAJ Keski-Suomen toiminnan uusi rakenne 2018

?



OAJ  **Keski-Suomi**

OAJ Keski-Suomi
www.oaj.fi/keskisuomi